
Jitka K. (zlobidýlko) ID 32679 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 18.8.2024, 2:10

PODMÍNKY PRODEJE
PODMÍNKY PRODEJE
  VÍTÁM VÁS VŠECHNY VE SVÉM ALBÍČKU A PŘEJI VŠEM POHODLNÝ A PŘÍJEMNÝ NÁKUP.

  ZBOŽÍ KTERÉ NABÍZÍM - JE PO MÉM SYNOVI, NĚCO MÁLO PO DĚTECH MÝCH KAMARÁDEK A JICH SAMOTNÝCH A NEJVÍCE VĚCI
PO MNĚ, ČI NOVÉ- A TO BUĎ NEVHODNÉ DÁRKY A ZBRKLÉ A UNÁHLENÉ NÁKUPY ZDE ČI V OBCHODĚ:(, PŘEDEVŠÍM Z DŮVODU
ŠPATNĚ ODHADNUTÉ VELIKOSTI.
  V ŽÁDNÉM PŘÍPADĚ NEJSEM KOMERČNÍ PRODEJCE!!!!

  NEREGISTROVANÍ - NA PLATBU ČEKÁM MAX. 3 DNY, PAK VĚC ZNOVU UVOLŇUJI DALŠÍMU ZÁJEMCI.

  VRÁCENÍ ZBOŽÍ- ZAKOUPENÉ ZBOŽÍ U MĚ JE NEVRATNÉ A JIŽ HO ZPĚT NEBERU, PROSÍM RESPEKTUJTE TO :).

  DOTAZ NA ZBOŽÍ- BOHUŽEL NENÍ V MÝCH SILÁCH DOFOCOVAT FOTKY JAK VĚCI VYPADAJÍ OBLEČENÉ. VĚTŠINOU TO CO
PRODÁVÁM MI JE MALÉ NEBO NESEDÍ, PROTO MĚ O TO PROSÍM RADĚJI ANI NEŽÁDEJTE.
  SNAŽÍM SE POPISOVAT I MĚŘIT CO NEJPŘESNĚJI, ALE POKUD MÁTE NĚJAKÉ NEJASNOSTI, RADĚJI MI NAPIŠTE, RÁDA VŠE
ZODPOVÍM A PŘEMĚŘÍM - NEMÁM S TÍM PROBLÉM.
  PO MÉ ODPOVĚDI NA VÁŠ DOTAZ ČEKÁM MAX.24H, POKUD SE DO TÉ DOBY NEOZVETE, ANULUJI VÁS.

  PLATBA ZA ZBOŽÍ- PREFERUJI PLATBU PŘEVODEM NA ÚČET, PŘÍPADNĚ POŠT. POUKÁZKOU NA ADRESU A TO VE LHŮTĚ MAX.
5 DNÍ - POKUD SE NEDOHODNEME JINAK.
  PROSÍM POKUD TO JDE O INFO O PLATBĚ, URYCHLÍ TO ODESLÁNÍ BALÍČKU :).

  SLEVA- VÍM ŽE JE TEĎ NÁRODNÍM SPORTEM POŽADOVAT VĚC ZA DANOU CENU NEJLÉPE JEŠTĚ VČETNĚ POŠTOVNÉHO, NA
TAKOVÉ EMAILY JIŽ NEBUDU REAGOVAT!!!

  ODESLÁNÍ BALÍČKŮ A POŠTOVNÉ - ZBOŽÍ ZASÍLÁM PROSTŘEDNICTVÍM ČESKÉ POŠTY, VÝŠE POŠTOVNÉHO JE TEDY DLE
SAZEBNÍKU Č. POŠTY..NIC NAVÍC :).NEÚČTUJI SI BALNÉ ANI BANK. POPLATKY..ZBOŽÍ ZASÍLÁM DO 24H PO OBDRŽENÍ PLATBY.
  NA DOBÍRKU NEZASÍLÁM!!! STEJNĚ TAK NEŽÁDEJTE ZASÁLÍ OBYČEJNĚ BEZ POTVRZENÍ!!!

  .

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

